et tenente suprascripto taxilo, A iij" latere tenente suprascripto guido, A iii)" latere

tenente suprascripto azone. Infra istos fines concedimus nos suprascripti et supra-

scriptae in ipso monasterio et in sancto martino, ipsas res sicuti superius legitur,

cum casis, terris, uineis, pomis et arboribus suis fructiferis uel infructiferis, et cultura

uel incultura, cum introitu et exitu suo, oranibusque infra se uel super se haben-

tibus in integrura. Et concediraus nos ipsum bladum quod nos uel nostri haeredes

redderaus ad qualemcuraque hominem ipsas res tenet, usque in perpetuum ad

cunctara congregationem seruorura dei de sancto raartino, et posteros ac succes-

sores eorum in omni uaera decessione. Ita sane ut ab hac die habeatis, teneatis

et possideatis. Iure dominioque uestro uendicetis ac defendatis. Et neque a nobis

suprascriptis datoribus ac datricibus, ncque ab uUis nostris haeredibus contra supra-

scriptum sacrosanctura raonasteriura quoraodo superius legitur, ipsae res aliquando

contradicantur. Sed quicquid de eis ab hac die facere uolueritis, et uendendi, do-

nandi, corarautandi, in omnibus habeatis potestatem et plaenissiraara largitatera. Et

si nos suprascripti ab hac die quoquo tempore causare aut contendere uoluerimus,

aut ab omni homine defendere non potueriraus aut nolueriraus, aut ipsas res re-

toUere uel rainuere, seu contra ire praesurapseriraus per quodlibet ingenium, tunc

ipsas res sub aestimatione, in ferquido idest simili loco nos suprascripti uel nostri

haeredes in suprascripto sacrosancto monasterio, et in suprascripta basilica sancti

martini, et ad suprascriptum domnura abbatera, et posteros ac successores eiiis

restaureraus per cartara. Quara rogatu uestro scripsi ego guido notarius territorii

sabinensis. ^ Signura raanus suprascriptorura benedicti et iohannis cum uxoribus

eorum qui hanc cartara fieri rogauerunt. Signura raanus suprascripti tintonis

et scellectae qui hanc cartara fieri rogauerunt. ^ Signura raanus luponis roccari

testis. Signura raanus luponis de pincio testis. Signura raanus sabini dorana-

risci testis. Ego guido notarius compleui et reddidi.

( I ) Così nel testo.

/
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dclxiiij.

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. TEmporibus domnj sergii oocuMeMo 031.

summi pontificis et uniuersalis iiij papae, ct uiri uencrabilis iohannis aepiscopi, An. 1012.

et crescentii et oddonis comitum communiter territori! sabinensis. Mense martii, n!u"tMl^"\Ì:\womt